ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH GIA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Bình Gia, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Chuyển nguyện vọng đăng ký dự tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn (viết tắt là Quyết định số 20/2023/QĐ-

UBND);

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 22/02/2024 của UBND huyện

Bình Gia về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024; Thông báo số 28/TB-

UBND ngày 22/02/2024 của UBND huyện Bình Gia về việc tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1108/QĐ-UBND ngày 03/5/2024 của UBND huyện

về việc tuyển dụng và bố trí công tác (bà Nông Thị Hằng tiếp nhận vào làm

công chức Tài chính - Kế toán, UBND xã Hồng Phong); Quyết định số

1109/QĐ-UBND ngày 03/5/2024 của UBND huyện về việc tuyển dụng và bố trí

công tác (ông Lâm Tuấn Vinh tiếp nhận vào làm công chức Tài chính - Kế

toán, UBND xã Hồng Thái).

UBND huyện Bình Gia thông báo đến các thí sinh đã đăng ký nguyện

vọng dự tuyển vào chức danh Tài chính - Kế toán tại UBND các xã: Hồng

Phong, Hồng Thái chuyển nguyện vọng sang vị trí thuộc UBND các xã, thị trấn

khác còn chỉ tiêu tuyển dụng chức danh Tài chính - Kế toán tại Thông báo số

28/TB-UBND ngày 22/02/2024 của UBND huyện Bình Gia do vị trí chức danh

Tài chính - Kế toán tại UBND các xã: Hồng Phong, Hồng Thái đã có trường hợp

trúng tuyển theo hình thức tiếp nhận vào làm công chức cấp xã theo quy định tại

Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh Lạng Sơn,

cụ thể:

1. Thời hạn đăng ký chuyển nguyện vọng: Từ ngày 06/5/2024 đến hết

ngày 08/5/2024 (trong giờ hành chính, các ngày làm việc).

2. Hình thức đăng ký chuyển nguyện vọng

Các thí sinh đã đăng ký dự tuyển vào chức danh Tài chính - Kế toán tại

UBND các xã: Hồng Phong, Hồng Thái chuyển nguyện vọng sang vị trí khác

bằng việc viết lại Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu kèm theo Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý công chức.

- Hình thức tiếp nhận: Nộp trực tiếp hoặc qua đường bưu chính.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Nội vụ huyện Bình Gia (khối phố 2, thị trấn

Bình Gia, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn).

- Đối với Phiếu đăng ký dự tuyển gửi theo đường bưu chính, thời hạn tiếp

nhận tính theo dấu bưu điện từ 04/5/2024 đến hết ngày 07/5/2024 gửi về Phòng

Nội vụ huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn (địa chỉ, khối phố 2, thị trấn Bình Gia,

huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn).

Khi cần liên hệ: ông Phạm Bá Thắng, công chức Phòng Nội vụ huyện

Bình Gia, số điện thoại: 0988.026.316.

Quá thời hạn nêu trên nếu thí sinh không đăng ký chuyển nguyện vọng thì

coi như không có nhu cầu đăng ký dự tuyển.

Thông báo này được thông báo công khai trên phương tiện thông tin đại

chúng, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện và niêm yết công khai tại

trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân huyện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn;

- TT: HU, HĐND huyện;         BC

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện);

- Trung tâm VH, TT và TT huyện (thông

báo trên các phương tiện thông tin đại chúng);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

		2024-05-04T10:12:13+0700
	Nguyễn Mạnh Tuấn

		2024-05-04T11:08:52+0700

		2024-05-04T11:08:52+0700

		2024-05-04T11:08:52+0700